

# Hans Svendsen Holding ApS

Tollerødvej 16 B, 4690 Haslev

CVR-nr. 27 97 45 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Hans Svendsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hans Svendsen Holding ApS Tollerødvej 16 B 4690 Haslev  CVR-nr.: 27 97 45 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Svendsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26.920 kr. mod -30.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.435 kr. mod 190.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.920</b>	<b>-30.698</b>
Andre finansielle indtægter	404.361	274.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>377.441</b>	<b>243.675</b>
1 Skat af årets resultat	-83.006	-53.592
<b>Årets resultat</b>	<b>294.435</b>	<b>190.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	538.000
Disponeret fra overført resultat	-105.565	-347.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.435</b>	<b>190.083</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.951
Tilgodehavender i alt	0	59.951
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.502.578	5.609.704
Værdipapirer i alt	5.502.578	5.609.704
Likvide beholdninger	74.183	4.758
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.576.761</b>	<b>5.674.413</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.576.761</b>	<b>5.674.413</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	5.413.848	5.519.413
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.538.848</b>	<b>5.644.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	7.913	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.913	30.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.913</b>	<b>30.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.576.761</b>	<b>5.674.413</b>

**Noter**


---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	83.006	53.592
	<b>83.006</b>	<b>53.592</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.519.413	5.867.330
Årets overførte overskud eller underskud	-105.565	-347.917
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	538.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-400.000	-538.000
	<b>5.413.848</b>	<b>5.519.413</b>